

# 【例】

# 花火注文書

7月25日

お客様名

山田 太郎 様

電話番号

0265-21-1123

お届け先

〒395-0043 長野県飯田市通り町3丁目大横21

領収書お宛名

花火保育園 様

お支払方法

銀行振込 代引き

袋詰め (小分け)

有・無

ご予算

利用人数

納品期日

円(税込)

人

8月8日着

品名 (定価単価)	数	金額	品名 (定価単価)	数	金額
20 変色ススキ(300)	10	3,000	パチパチラムネ(200)	1	200
レーザー光線(150)	15	2,250	たこおどり(200)	8	1,600
花火師七代目(1000)	2	2,000	小向陽花(180)	5	900
雷神丸(220)	5	1,100	くるくるスパーク(300)	10	3,000
激笛(800)	2	1,600			
HANA BEER(500)	5	2,500			
点滅ススキ(70)	20	1,400			
ビッグスター(100)	10	1,000			
バブルガム(200)	10	2,000			
妖怪ドラゴン(300)	5	1,500			
ビッグドラゴン(200)	3	600			

上記合計 24,650 円 × 0.6 (40%引き) × 1.08(消費税) = 15,974 円

【備考】

有限会社 長野屋商店